
Odpowiedź na Zapytanie 33

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1730 / 3135 /2023 Data: 09.08.2023r.

Dotyczy:   postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego   w  trybie  przetargu
nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby „Pro-Medica" w Ełku
Sp. z o. o. ” Znak: 2505/2023

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1  – dotyczy Pakietu 96 
Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga myjki pokrytej poziomymi paskami mydła o neutralnym pH,
które aktywuje się przy użyciu wody, czy też myjki bez środka myjącego? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga myjki bez środka myjącego.

PYTANIE nr 2  – dotyczy Pakietu 96 
Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy, o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie
prostokątna),  zwężana  w nadgarstku,  co  zapobiega zsuwaniu się.  Zgrzewanej  termicznie,  a  nie  zszywanej,  dzięki
czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 3  – dotyczy Pakietu 97 
Prosimy o dopuszczenie gąbki z hypoalergcznym żelem myjącym do jednorazowego użycia,  wykonanej z włókna
poliestrowego  o  wymiarach:  20  x  12  x  0,5  cm,  gramaturze  100g/m2,  opakowanie  24  sztuki  (z  odpowiednim
przeliczeniem ilości). Jest to standardowy rozmiar myjki powszechnie stosowany w polskich szpitalach. Taka wielkość
myjki zapewnia komfort mycia i zawiera wystarczającą ilość środka myjącego, który wystarcza na umycie 1 dorosłej
osoby. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 4  – dotyczy Pakietu 97 
Czy  Zamawiający  dopuści  myjki  z  hypoalergicznym  żelem i  informacją  na  opakowaniu  o  neutralnym  pH 5,5  i
przebadaniu dermatologicznym oraz odstąpi od posiadania raportu bezpieczeństwa i informacji o hipoalergiczności na
opakowaniu?  Wymagania  Zamawiającego  nie  mają  żadnych  podstaw  prawnych,  a  jedynym  dokumentem
potwierdzającym  bezpieczeństwo  produktu  kosmetycznego  jest  wpis  do  ogólnoeuropejskiego  rejestru  produktów
kosmetycznych CPNP (Cosmetic Products Notification Portal). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



PYTANIE nr 5  – dotyczy Pakietu 97 
Czy Zamawiający dopuści obrazkową instrukcję użytkowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


